
九州国際大学付属高等学校
2016夏の甲子園　出場に関するご案内
　この度、野球部は、強豪揃いの福岡県大会を制覇し、見事、３年連続７回目となる夏の
甲子園出場を決めることができました。今回も戦力的には、充分に全国上位の結果が期待
できる状況です。しかしながら、勝ち進むにつれて選手・応援団の派遣・滞在費等で
多額の費用が必要となります。
　つきましては、はなはだ恐縮ではありますが、下記の要領で皆様方の温かいお志を
お寄せいただきますよう、お願い申し上げます。

１．寄付金の金額に制限は設けません。少額でも結構ですので、ご協力お願いします。
２．寄付の期間　　平成28年８月１日（月）～９月２日（金）まで
３．寄付の方法

１）学校にご持参頂く
土曜・日曜・祭日・学校休業日を除き、午前 9時から午後４時までの間、本校事務室で受
け付けます。来校される前に、お電話を頂くと円滑に受付ができます。

２）振込を利用する

銀 行 利 用	 西日本シティ銀行	八幡支店　普通   １３７８７０７
	 福岡銀行	 八幡支店　普通   ２１２９９５６
	 口座名義人：九州国際大学付属高等学校　全国大会出場後援会

郵便局利用	 郵便貯金：０１７５０－３－１２５１７７
	 口座名義人：九州国際大学付属高等学校

※郵便局で、別添えの振込用紙をご利用頂くと手数料が不要となります。
※上記銀行の場合は、振り込み手数料が必要です。
※金融機関への振込の場合は、「控え」をもって領収書にかえさせていただきます。
※ATMやインターネットによる振込は、お礼状送付ができませんのでご了承ください。

３）本校教職員に依頼する
お近くの場合は、学校にお電話頂ければ、本校教職員がお伺いさせて頂きます。
ご遠慮なく、お申し付けください。

【連絡先】九州国際大学付属高等学校　TEL：（０９３）６７１－８４４３

◎　すでにご芳志頂きました方には、重複をお詫び申し上げます。
◎　本校名を使った詐欺まがいの行為が行われることが予想されます。ご不明な点

などございましたら、本校までご連絡ください。

※学校ホームページからも趣意書等の詳細をご確認いただけます。
　下記のアドレスにアクセスしてください。

http://www.kif.ed.jp 九国大付

寄 付 金 要 項


